
製造販売元：〒101-0065 東京都千代田区西神田 3 丁目 5 番 2 号  
ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 メディカル カンパニー 
オーソペディックス事業本部 トラウマ & スポーツ事業部

2025 年 6 月 
株式会社 東機貿 御中

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

メディカル カンパニー

オーソペディックス事業本部 トラウマ & スポーツ事業部

アンスパック製品 供給に関するご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

過日、「アンスパック ハイスピードドリルシステム」の販売終了に関するご案内をさせていただきましたが、

本件に関する影響を最小限に留められるよう、供給延長を含めた対応について検討を継続しており、こ

の度、2025 年 5 月時点での消費量に基づく想定として、一部品目を除き今後約 1 年間供給継続（2025

年 6 月～2026 年 6 月頃）ができる見通しとなりましたので、ご案内申し上げます。なお、製造状況や今

後の消費量によっては、一部の品目において供給が滞る可能性がございます旨ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

2026 年 6 月以降の供給につきましては継続的に調整を進めており、供給の見通しが立ちました際には

速やかにご案内させていただきます。

今後とも何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白



 

 
住所: 〒140-0002 東京都品川区東品川 2-3-14   TEL: 03-5762-7312   FAX: 03-5762-7313    
URL: http://www.tokibo.co.jp 

2025 年 6 ⽉ 
お客様各位 

株式会社 東機貿 
営業本部 

 

【重要】 「ANSPACH ハイスピードドリル・システム」 供給に関するご案内 

 
謹啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
過⽇、「アンスパック ハイスピードドリルシステム」の販売終了に関するご案内をさせていただきましたが、本件に関する影

響を最⼩限に留められるよう、供給延⻑を含めた対応について製造元であるジョンソン・エンド・ジョンソンとともに検討を
継続しており、この度、2025 年 5 ⽉時点での消費量に基づく想定として、⼀部品⽬を除き今後約 1 年間供給継
続（2025 年 6 ⽉〜2026 年 6 ⽉頃）ができる⾒通しとなりましたので、ご案内申し上げます。なお、製造状況
や今後の消費量によっては、⼀部の品⽬において供給が滞る可能性がございます旨ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 
  
2026 年６⽉以降の供給につきましては、ジョンソン・エンド・ジョンソンとともに継続的に調整を進めており、供給の⾒

通しが⽴ちました際には速やかにご案内させていただきます。 
なお、詳細事項につきましては、弊社担当より別途ご案内申し上げますので、何卒ご⾼配を賜りますようお願い申し上げ
ます。 
 
この度はご⼼配をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
引き続きご指導ご鞭撻賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

謹⽩ 
 

 
 
<お問い合わせ先> 

株式会社 東機貿 
 
 

 

本社営業部︓ 03-5762-7312 名古屋営業所︓052-800-0073
札幌営業所︓ 011-789-6350 ⼤阪営業所︓ 078-854-6027
仙台営業所︓ 022-782-3216 福岡営業所︓ 092-271-4695


